

FATTURA ELETTRONICA

- Totale Lotto di fatture: 740.78

Versione FPA12

Dati relativi alla trasmissione

- Identificativo del trasmittente: IT01533080675
- Progressivo di invio: 00MV6
- Formato Trasmissione: FPA12
- Codice Amministrazione destinataria: UFRTJP

Dati del cedente / prestatore

Dati anagrafici

- Identificativo fiscale ai fini IVA: IT01683550139
- Codice fiscale: 01683550139
- Denominazione: PR.EX.IM 2 SNC DI BIANCHI LUIGI E C.
- Regime fiscale: RF01 (ordinario)

Dati della sede

- Indirizzo: VIA MONTE BIANCO 8
- CAP: 22079
- Comune: VILLA GUARDIA
- Provincia: CO
- Nazione: IT

Dati di iscrizione nel registro delle imprese

- Provincia Ufficio Registro Imprese: CO
- Numero di iscrizione: 208092
- Capitale sociale: 2582.00
- Numero soci: SM (più soci)
- Stato di liquidazione: LN (non in liquidazione)

Recapiti

- Telefono: 031481991
- Fax: 031480062
- E-mail: prexim@prexim.it

Dati del cessionario / committente

Dati anagrafici

- Codice Fiscale: 80014420139
- Denominazione: ISTITUTO PROFESSIONALE "G. PESSINA" COMMERCIO E TURISMO

Dati della sede

- Indirizzo: VIA MILANO 182
- CAP: 22100
- Comune: COMO
- Provincia: CO
- Nazione: IT

Dati del terzo intermediario soggetto emittente

Dati anagrafici

- Identificativo fiscale ai fini IVA: IT01533080675
- Denominazione: Alias Group S.r.l.

Soggetto emittente la fattura

- Soggetto emittente: TZ (terzo)

Versione prodotta con foglio di stile Sdl www.fatturapa.gov.it

Versione FPA12

Dati generali del documento

- Tipologia documento: TD01 (fattura)
- Valuta importi: EUR
- Data documento: 2022-03-18 (18 Marzo 2022)
- Numero documento: 1574
- Importo totale documento: 740.78
- Causale: Vendita
- Causale: Iva da versare a cura del cessionario o committente ai sensi dell'art. 17-ter del D.P.R. n. 633/1972 (scissione dei pagamenti)

Dati dell'ordine di acquisto

- Numero linea di fattura a cui si riferisce: 1 , 2 , 3
- Identificativo ordine di acquisto: 0
- Codice Identificativo Gara (CIG): Z743597F00

Dati relativi alle linee di dettaglio della fornitura

Nr. linea: 1

- Descrizione bene/servizio: ORDINE N. 2 15/03/2022 TARGHE PON Digital Board
- Quantità: 0.00000000
- Unità di misura: N
- Valore unitario: 0.00000000
- Valore totale: 0.00000000
- IVA (%): 22.00
- **Altri dati gestionali**Tipo dato: COD_BUSValore testo: D

Nr. linea: 2

- Descrizione bene/servizio: TARGA ALLUMINIO ANODIZZATO B4
- Quantità: 3.00000000
- Unità di misura: PZ
- Valore unitario: 180.00000000
- Valore totale: 540.00000000
- IVA (%): 22.00
- **Altri dati gestionali**Tipo dato: COD_BUSValore testo: CODICE

Nr. linea: 3

- Descrizione bene/servizio: ETICHETTE PERSONALIZZATE CON LOGO
- Quantità: 240.00000000
- Unità di misura: PZ
- Valore unitario: 0.28000000
- Valore totale: 67.20000000
- IVA (%): 22.00
- **Altri dati gestionali**Tipo dato: COD_BUSValore testo: CODICE

Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura

- Aliquota IVA (%): 22.00
- Totale imponibile/importo: 607.20
- Totale imposta: 133.58
- Esigibilità IVA: S (scissione dei pagamenti)
- Riferimento normativo: IVA 22% ART 17 TER

Dati relativi al pagamento

- Condizioni di pagamento: TP02 (pagamento completo)
- **Dettaglio pagamento**
 - Modalità: MP05 (bonifico)
 - Decorrenza termini di pagamento: 2022-03-18 (18 Marzo 2022)
 - Data scadenza pagamento: 2022-05-31 (31 Maggio 2022)
 - Importo: 607.20
 - Istituto finanziario: INTESA SAN PAOLO CC
 - Codice IBAN: IT21M0306951841000004374114

- Codice ABI: 03069
- Codice CAB: 51841

Versione prodotta con foglio di stile SdI www.fatturapa.gov.it